

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июня 2022 года

г. Ростов-на-Дону

№ 133

О внесении изменений в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области»

- 1. Внести в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области» следующие изменения:
- 1) в графе 4 строки 14 таблицы 2 приложения 13 цифры «76 916,67» заменить цифрами «105 333,33»;
 - 2) в таблице приложения 27:
 - в графе 4 строки 33 цифры «149,00» заменить цифрами «162,67»;
 - в графе 4 строки 35 цифры «9,00» заменить цифрами «11,33»;
 - 3) в таблице 2 приложения 29:
 - в графе 4 строки 40 цифры «7 666,67» заменить цифрами «12 333,33»;
 - в графе 4 строки 54 цифры «43 333,33» заменить цифрами «83 666,67»;

дополнить строкой 92 следующего содержания:

«	92.	Ремонт веб-камеры	1	37 686,67	»;
----------	-----	-------------------	---	-----------	----

- 4) в графе 5 строки 8 таблицы приложения 37 цифры «350,00» заменить цифрами «582,40»;
 - 5) в таблице приложения 44 строку 4 изложить в следующей редакции:

«	4.	Манипулятор (компьютерная мышь)	10	389,16	»;
----------	----	---------------------------------	----	--------	----

6) таблицу приложения 46 дополнить строкой 4 следующего содержания:

«	4.	Набор посуды	ШТ.	1	56 983,19	».
----------	----	--------------	-----	---	-----------	----

- 2. Управлению по информационной политике аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Гордеев Г.А.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Законодательного Собрания Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Сектору контрактной деятельности управления делами аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Дубограй Т.Н.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания
Ростовской области

А.В. Ишенко